Atque hinc iam perspicuum est, pro binis reliquis angulis fore

$$\sin. \zeta = -\sqrt{\cot. \theta' \cot. \theta''} \text{ et } \cos. \zeta = +\sqrt{1 - \cot. \theta' \cot. \theta''}$$

$$\sin. \zeta' = -\sqrt{\cot. \theta'' \cot. \theta} \text{ et } \cos. \zeta' = +\sqrt{1 - \cot. \theta'' \cot. \theta}$$

$$\sin. \zeta'' = -\sqrt{\cot. \theta \cot. \theta'} \text{ et } \cos. \zeta'' = +\sqrt{1 - \cot. \theta \cot. \theta'}$$

§. 32. Quod si nunc isti valores euoluti substituantur loco angulorum ζ , ζ' et ζ'' , formulae pro nouem litteris F, G, H, F', G', H' etc. supra inventae sequenti modo exprimentur, postquam scilicet breuitatis gratia posuerimus

$$\cot. \theta = t; \cot. \theta' = t'; \cot. \theta'' = t''$$

$$F = -\sqrt{tt''}; G = \sin. \eta \sqrt{1-t't''}; H = \cos. \eta \sqrt{1-t't''}$$

$$F' = -\sqrt{t''t}; G' = \sin. \eta' \sqrt{1-t''t}; H' = \cos. \eta' \sqrt{1-t''t}$$

$$F'' = -\sqrt{tt'}; G'' = \sin. \eta'' \sqrt{1-t't'}; H'' = \cos. \eta'' \sqrt{1-t't'}$$

§. 33. Verum etiam si hos valores in aequatione §. 22. substituamus, nullo tamen modo perspicitur,

citur, quomodo singula eius membrá se mutuo destruere queant. Quamobrem necesse erit, insuper eius conditionis rationem habere, quod sit $\theta + \theta' + \theta'' = 0$; vnde inter litteras t, t', t'' ista relatio nascitur, vt sit $tt' + t't'' + tt'' = 1$, sive ut summa productorum ex binis unitate aequatur. Praeterea vero etiam ad eam conditionem est attendenda, qua erat $\eta' = \eta - \theta'$ et $\eta'' = \eta + \theta'$, atque his conditionibus rite obseruatis et per calculum evolutis nullum dubium superesse potest, quin ista aequatio adimpleatur. At vero nemo facile stupendum hunc labore in se suscipere volet; quamobrem egregia ista proprietas omnium corporum rigidorum multo magis ardua est censenda, et Geometris pulcherrimam occasionem praebere potest, vires suas in ista proprietate penitus enucleanda exercendi.

NOVA